



# بیان

با محوریت اغتشاشات اخیر  
و پاسخ به پرسش های جوانان

جلد ۱

# مجموعه کتب بیان

با محوریت اغتشاشات اخیر و پاسخ به پرسش های جوانان

تهیه و تنظیم :

قرارگاه جهاد تبیین دانش آموزی استان خوزستان

زیر نظر نماینده معزز ولی فقیه در استان خوزستان

علی نبات فروش

صفحه آرایی :

مینیاتور

لیتوگرافی، چاپ و صحافی:

اول

نوبت چاپ:

۱۰۰۰ نسخه

شمارگان:

۱۰۰,۰۰۰ ریال

قیمت:







در این جهادی که وجود دارد، در  
این جنگ بی‌امانی که وجود دارد  
بین اسلام و کفر، بین حق و باطل،  
بین روایت دروغ و حقیقت این جنگی  
است بین اینها ما در کجای این جبهه  
قرار داریم و حضور داریم؟

۱۴۰۰/۱۱/۰۳



## فهرست مطالب

- ۸ چرا نظامی به فراندوم گذاشته نمیشود؟
- ۱۰ رفراندوم حجاب
- ۱۱ چرا جمهوری اسلامی باید روی حجاب پافشاری کند؟
- ۱۴ فلسفه حجاب
- ۱۶ چرا مادر کشور حجاب اجباری داریم؟
- چرا زنان ایرانی، نباید مانند زنان غربی آزادی داشته باشند؟!
- ۱۸ آزادی زنان ایرانی
- ۲۰ اگر جمهوری اسلامی روابط زن و مرد را آزاد بگذارد
- ۲۳ آیا در ایران به اقلیت های مذهبی اهمیت داده میشود؟
- ۳۲ چرا در ایران آزادی نداریم؟
- ۲۹ چرا ما گشت ارشاد داریم؟
- ۳۰ ما به زور نمیخواهیم به بهشت برویم!
- ۳۲ چرا در ایران اعتراض کنندگان کشته میشوند؟

- چرا هنرمندانی که درد مردم را میگویند دستگیر میشوند؟ ۳۶
- ما در کشور اگر اعتراض داشته باشیم چگونه باید اعلام کنیم؟ ۳۸
- اکثر مردم حکومت را نمیخواهند، طبق گفته امام حالا باید برویم؟ ۳۹
- ما چرا مهسا امینی چه بود؟ ۴۰

## چرا نظام خود را به فراندوم نمی‌گذارد؟

فراندوم دو جور قابل فرض است یک در اصل ساختار حکومت دوم فراندوم در ریز موضوعات مثل حجاب زنان و....

### فراندوم ساختاری ۳ جواب دارد:

#### جواب اول:

کسی که می‌خواهد فراندوم در تغییر اصل و ساختار حکومت برگزار کند ابتدا باید بگوید چه نوع حکومتی را می‌خواهد جایگزینش کند مثلاً پادشاهی عربستانی، لیبرال دموکراسی اروپایی آمریکایی، سلطنتی انگلیسی و یا.. که ابتدا باید بیاید مبانی تئوری و نظری حکومت خود و برتری‌های آن را بر حکومت موجود ثابت کند بعد فراندوم برگزار کنیم و ببینیم کدام رای می‌آورد و الا اگر بر فرض با فراندوم حکومت را کنار زدیم و بعد هیچ جایگزینی نداشتیم معنایش این است این حکومت کنار می‌رود و هیچ چیزی جایش نمی‌آید که می‌شود جنگل!! آن وقت هرکسی زورش بیشتر بود حاکم می‌شود شاید کوموله باشد شاید منافقین شاید داعش و شاید....

وقتی خبرنگار از یکی از صریح‌ترین دشمنان جمهوری اسلامی یعنی نیما (روح‌الله) زم، سوال کرد آیا شما تا به حال ناامید شده‌اید؟ گفت بله؛ جایی ناامید شدم که با خود گفتم حالا جمهوری اسلامی نه؛ چه کسی بیاید؟ یعنی رضا پهلوی اینجا بیاید و حکومت کند؟! فرضاً جمهوری اسلامی هم رفت خود رضا پهلوی آمد؛ چه کسی نخست‌وزیر شود؟ یا باید همین افرادی که الان در کشور سرکار هستند نخست‌وزیر شوند یا کسانی که رضا پهلوی مدنظرش است، بالاخره کسی از کره‌ی ماه و مریخ نمی‌آید که رئیس جمهور شود. اصلاً فرض کنید مردم ولایت فقیه را نمی‌خواهند، مردم برای ریاست جمهوری به چه کسی رأی می‌دهند؟ به یکی از همین افراد رأی می‌دهند پس فرقی نکرد.

سوال: پس چرا اول انقلاب امام (ره) این کار را انجام دادند؟ پاسخ این است آن زمان فراندوم برگزار شد برای این که تهمت کودتا از انقلاب برداشته شود و کسی در آینده شبیه نکند که «مردم انقلاب را نمی‌خواستند یک عده قلدر آمدند و به زور حکومت را عوض کردند»



### جواب دوم :

مشارکت مردم در طول ۴۳ سال و ۱۳ دوره ریاست جمهوری به ترتیب ۶۷ - ۶۴ - ۷۴ - ۵۴ - ۵۰ - ۷۹ - ۶۶ - ۶۲ - ۸۴ - ۷۲ - ۷۳ - ۴۸ درصد می باشد که میانگین مشارکت ریاست جمهوری ها در ۱۳ دوره ۶۵٪ می شود یعنی اکثر مردم در طول ۴۳ سال پای صندوق های رای آمده اند. آیا وقتی اکثریت مردم هر چهار سال یکبار در انتخابات ریاست جمهوری (و انتخابات مجلس) شرکت می کنند معنایش این است که ساختار حکومت را قبول دارند یا قبول ندارند؟ اگر قبول ندارند قطعاً شرکت نمی کنند سوال : شاید شرکت مردم از روی ترس یا به امید تغییر ساختار به واسطه رئیس جمهور جدید باشد.؟؟

پاسخ: اولاً هیچ جریمه یا مجازاتی برای شناسنامه های سفید از مهر انتخابات تا به حال نبوده و نیست ثانیاً همه می دانند هیچ رئیس جمهوری قدرت تغییر ساختار را ندارد بلکه نهایتاً می تواند در همین ساختار موجود اوضاع را بهبود ببخشد نتیجه اینکه این مشارکت اکثریت نشان از اعتقاد و التزام اکثریت مردم به همین ساختار موجود است.

### جواب سوم :

کسانی که این درخواست را دارند چند سال یکبار می خواهند فراندوم برگزار شود؟ مثلاً عده ای می گوید ۱۰ سال یکبار؛ نظر دیگری این است که ۸ سال یکبار و ۳ سال یکبار، و ..... سوال این است که اگر امسال برگزار شد و ۲ سال دیگر کسانی که به دلیل کمی سنشان امسال حق رای نداشتند ۲ سال دیگر گفتند ما که رای ندادیم به حکومت موجود باید دوباره فراندوم شود!!

آیا این کار یک کار منطقی است و اصلاً امکان پذیر است؟ کدام حکومتی برنامه‌ی خودش را ۲ ساله ۵ ساله می‌بندد؟ حکومت‌ها برنامه‌ی خود را ۲۰۰ ساله، ۵۰۰ ساله می‌بندند؛ مثل این است که شما مدرسه‌ای ساخته‌اید و مدیر آن عوض می‌شود. بعد مدیر جدید بگوید این ساختمان خوب نیست آن را خراب کنید من نقشه‌ی دیگری دارم و شروع به ساختن کند، تا به اواسط کار می‌رسد نفر بعدی می‌آید و می‌گوید من نقشه‌ی دیگری دارم! نتیجه این می‌شود که آن ساختمان هیچ وقت ساخته نمی‌شود. کشوری که داریم برای ساختارش فراندوم بگذارد تا ابد ساخته نمی‌شود.



## رفراندوم حجاب

می گویند چرا برای حجاب رفراندوم برگزار نمیشود ؟  
 خوب اگر برای حجاب برگزار شد بعد از مدتی عده ای  
 گفتند برای آزادی بیان هم رفراندوم برگزار کنید بعد از مدتی  
 عده ای دیگر گفتند برای حجاب مردان هم برگزار کنید بعد  
 از مدتی برای برداشتن کنکور و برای برداشتن سوبسید نان  
 و ... و همینطور موضوعات متعدد به نظر شما آیا برگزاری  
 همه ی این انتخابات ها منطقی و اصلا ممکن می باشد؟ آیا  
 یک کشور در دنیا این کار را کرده است؟ خیر، پس این  
 پیشنهاد بیشتر یک پیشنهاد هیجانی و کودکانه است.

لذا در تمام دنیا برای حل این مشکل راهکاری قرار  
 داده اند. مردم نمایندگانی انتخاب می کنند و به مجلس قانون  
 گذاری می فرستند که با سلیق و علایق و نظرات خودشان  
 هماهنگ باشند و مطالباتشان را از آن طریق پیگیری می کنند.  
 نکته : اگر کسی بعد از همه جوابها لجبازی و یک دندگی  
 کرد و گفت ما حق مان را می خواهیم بگیریم و باید به حقمان  
 برسیم و حکومت باید عوض و حجاب باید برداشته شود!!!  
 می توان با لحن بدون عصبانیت و خیلی آرام پاسخ داد:  
 خیلی خوب ما برای انقلاب چند هزار خون دادیم (بین ۱۸۰۰  
 تا ۱۰۰۰ شهید) و بعد از انقلاب برای نگهداری آن بیش از  
 ۲۰۰,۰۰۰ خون دادیم . اینها هم بروند خون بدهند کشته  
 بشوند تا به هدفشان برسند. فعلا که کل ابزار انقلاب این ها  
 چند سطل آشغال و چند تا روسری و چند تا کلیپ مصی علی  
 نژاد در اینستا و امثال آن است ..

همچنین هیچ کشوری در دنیا حتی یکبار خودش را به  
 رفراندوم نگذاشته است. نزدیک ۲۵۰ سال از زمان حکومت  
 آمریکا می‌گذرد. چرا آمریکا یکبار خودش را به رفراندوم  
 نمی‌گذارد؟ چرا انگلیس، ایتالیا، آلمان، کره، ژاپن و ...  
 یکبار خودشان را به رفراندوم نمی‌گذارند؟!

### چرا جمهوری اسلامی باید روی حجاب پافشاری کند و برای آن اینقدر هزینه بدهد؟

آیا راحت‌تر نیست که پوشش و سایر محدودیت‌ها در  
 روابط را آزاد کند و اجازه دهد مردم در این لذت‌های مادی  
 غرق شوند و دیگر کاری به کار حکومت نداشته باشند؟  
 پاسخ: بهتر است سوال را جور دیگری بپرسیم چرا تمام  
 کشورهای مستکبر جهان و دشمنان خونی مردم عزیز ما با  
 تمام امپراطوری‌های رسانه‌ای شان جمع شده اند که بی  
 حجابی آزاد بشود؟؟ پس حتما در حجاب فوایدی هست  
 که آن‌ها نمی‌خواهند آن فواید به ما برسد. حتما بی حجابی  
 فوایدی برای آنها دارد که نمی‌خواهند آن را از دست بدهند...  
 تمام نظام‌های سیاسی دنیا نفع خود را در این می‌بینند که  
 مردم و به خصوص جوانان در سرگرمی و لذت‌های جنسی  
 غرق باشند و در عوض آنها به حکومت خود ادامه دهند.  
 اتفاقی که در کشورهای غربی رخ داده است. جمهوری  
 اسلامی نیز اگر صرفا حفظ قدرت و حکومت برایش مهم  
 باشد، راحت‌ترین کار همین است!

اما از آنجایی که کرامت انسانی و رشد استعداد‌های انسان و به خصوص زنان برای جمهوری اسلامی مهم است، روی این اصل ایستاده است و برای آن هزینه می‌دهد و شهید تقدیم می‌کند. و نمی‌گذارد زنان به کالای لذت جویی مردان تبدیل شوند.

برای روشن شدن اهمیت این اقدام، کافی است به سند زیر دقت کنید:

در سال ۲۰۰۱، شاهزاده #بندربن\_سلطان، سفیر #عربستان\_سعودی در واشنگتن، در گفت‌وگویی که با #نیویورک\_تایمز انجام می‌دهد، دربارهٔ مقایسهٔ #عربستانِ امروز و ایرانِ زمانِ شاه می‌گوید:

«در سال‌های پایانی دههٔ ۱۹۶۰، #شاه\_ایران تعدادی نامهٔ محرمانه به #ملک\_فَیصل، #پادشاه\_عربستان، نوشت. وی در یکی از آن‌ها نوشته بود:

(برادرم! از تو خواهش می‌کنم دست به #مدرنیزاسیون بزن. درهای کشور خود را باز کن. آموزشگاه‌های #مختلط پسر و دختران را باز بگذار. #دیسکو برگزار کن. مدرن باش، وگرنه تضمین نمی‌کنم که بتوانی تاج‌وتخت خودت را نگه داری)

( <https://b2n.ir/bookurl1> )

یعنی همین کاری که امروز بن سلمان در عربستان انجام می‌دهد. #کنسرت‌های مختلط و انواع برنامه‌های آزاد برای جوانان برگزار می‌کند تا دیگر کسی به اقدامات جنایتکارانه او، مانند حمله به #یمن یا اعدام بیش از ۸۰ نفر جوان معترض در یک روز و یا قتل شیعیان توجه نکند.

در پایان خوب است به محیطی که محمدرضا پهلوی در جامعه برای مشغول کردن جوانان به فساد و بی‌بندوباری ایجاد کرده بود اشاره کنیم. در دوران پهلوی:

تعداد زنان #دانشگاهی (۱۲,۸۸۴ نفر) کمتر از یک‌سوم تعداد زنان #بدکاره (۵۰,۰۰۰ نفر) بود.

تعداد کتابخانه‌های کل کشور (۲۹۰ کتابخانه) کمتر از یک‌سوم تعداد #مشروب‌فروشی‌های فقط شهر تهران (۸۰۰ باب مغازه) بود.

میزان مصرف #آبجو روزانه در شهر تهران، ۴۰۰,۰۰۰ بطری بود و این در حالی بود که تعداد کتاب‌های منتشرشده کل سال در کشور، تنها حدود ۱۰۰۰ عنوان بود.

تعداد دانشگاه‌های کشور (۲۲۳ دانشگاه) کمتر از یک‌پنجم تعداد خانه‌های #فساد (۱,۱۲۰ مرکز) بود که برخی از آنان در جهان سرآمد بودند، مانند #کاباره شکوفه نو، که یکی از چهار کاباره معروف جهان بود.

در دورانی که در ایران، به‌ندرت کارخانه‌ای دیده می‌شد، ۴۰ کارخانه تولید #مشروبات\_الکلی وجود داشت که در ۸۰۰ مرکز فروش مشروبات عرضه می‌شد.



## فلسفه حجاب چیست؟

زن و مردان از جهاتی؛ مانند خلقت از یک ذات و گوهر و در بهره‌مندی از حقوق اجتماعی؛ نظیر ازدواج، تعلیم و تربیت، احقاق حقوق، آزادی اندیشه، بیان و قلم و ... مساوی هستند. زن و مرد در عین این که از جهات متعدد مساوی‌اند، اما از جهات دیگر با هم اختلاف دارند.

«زن در عین دارا بودن مشترکات، از جهاتی با مرد اختلاف دارد؛ جسم زن لطیف‌تر و نرم‌تر از مرد و در مقابل، جسم مرد درشت‌تر و سخت‌تر است. و احساساتی لطیف؛ نظیر دوستی، رقت قلب، زیباگرایی و آرایش‌جویی در زن بیشتر و اندیشه‌گرایی در مرد فزون‌تر شود. بنابر این؛ زندگی زن «احساس‌گرا» و زندگی مرد «اندیشه‌گرا» است» اصل پوشش مخصوص خانم‌ها نیست و بر مردان نیز تا حدودی لازم است.

### حجاب در عرصه فردی :

حجاب برای دیده شدن است نه برای ندیدن زیرا آیه ۵۹ سوره احزاب :

يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ قُلْ لِمَ أَرَاكِ وَ بَنَاتِكَ وَ نِسَاءِ الْمُؤْمِنِينَ يُدْنِينَ عَلَيْهِنَّ مِنْ جَلَابِيبِهِنَّ ذَلِكَ أَدْنَى أَنْ يُعْرَفْنَ فَلَا يُؤْذَيْنَ وَ كَانَ اللَّهُ غَفُوراً رَحِيماً

ای پیامبر ، به همسران و دخترانت و زن های مؤمنان بگو روسری ها و چادرهای خود را بر خویش بیفکنند ( که گردن و سینه و بازوان و ساق ها پوشیده شود ) این ( کار ) نزدیکتر است به آنکه ( به حجاب و عفت ) شناخته شوند تا مورد تعرض و آزار ( فاجران ) قرار نگیرند و خداوند همواره آمرزنده و مهربان است. زیرا اگر زیبایی زنان بطور گسترده دیده شود ، دیگر استعدادها و توانمندی های زنان دیده نمی شود و همه توجهات به زیبایی

جلب می شود.

استعدادهای مثل عالم شدن ، مدیریت ، عاطفه و مهر ورزی و خلاقیت ها و..... نه دیده می شود و نه شکوفا می شود و عملاً نیمی از جامعه ما که باید در امر رشد جامعه فعال باشند درگیر مسائل سطحی شده و از استعدادهای خودشان در راه پیشرفت زندگی شخصی و جامعه استفاده نمی کنند.

همچنین اگر زنان ما فقط از روی زیبایی ارزش گذاری شوند و به هر دلیلی این ویژگی از دست برود، این خانم ها دیگر بدون ارزش خواهند بود و دیگر کسی به آنان توجه نمی کند که این باعث بروز افسردگی ها و بی توجهی ها به زنان با (زیبایی کمتر) می شود.

از اثرات دیگر حجاب حفظ آرامش زنان در زندگی و احساس امنیت روانی از نگاه های بیگانه است. زیرا با بی حجابی و ایجاد رقابت در بهتر دیده شدن یک فضای رقابتی در بین زنان جامعه بوجود می آید برای اینکه هر کدام از بانوان باید همه روزه تلاش کند تا از رقابت پسندیده شدن توسط دیگران عقب نیفتند و... واین یعنی نبود آرامش و امنیت روانی .



### عرصه اجتماعی :

همچنین حجاب عامل حفظ حیا در جامعه و حفظ نظام خانواده است. و از همه مهمتر کمک به آرامش و زندگی راحت تر زنان است. وقتی در کشورهای غربی حجاب را از عرصه اجتماعی کنار گذاشتند بیشتر از همه زنان ضرر کردند زیرا ارزش زنان به میزان لذت جویی از آنان کاهش پیدا می کند و در این عرصه وقتی افراد مختلف با چهره های رنگارنگ وارد جامعه می شوند طبیعتاً مردان زیادی هستند که به مقایسه دائمی می پردازند و این هم باعث دلزدگی از تشکیل خانواده می شود زیرا نیازهای غریزی خود را در بیرون از خانواده می تواند به راحتی تامین کند پس چه دلیلی دارد تحمل سختی زندگی مشترک را به دوش خود بکشد همچنین اگر هم خانواده تشکیل بدهند بعد از مدتی منجر به سردی روابط بین زوجین می شود. پس در هر صورت با نبود حجاب زنان ضرر می کنند نه مردان که در پاسخ سوال ( چرا زنان ایرانی مانند زنان غربی نباید آزادی داشته باشند) به آمارها توجه کنید که چه بلایی بر سر زنان آورده شده است.

## چرا ما در کشور حجاب اجباری داریم؟

حجاب تعریف دارد حجاب یعنی آن چیزی که اسلام مشخص کرده است ، یعنی یک لایح موی یک زن نباید بیرون باشد مچ دستش و ساعد دست نباید دیده شود، حال اگر کمی از مو دیده شد آیا پلیس او را می گیرد؟! در کشور ما در حال حاضر حجاب اجباری نیست بلکه پوشش اجباری است. بین حجاب اجباری و پوشش اجباری تفاوت زیادی وجود دارد. در تمام دنیا پوشش اجباری است. همین خانمی که چند



وقت پیش در #هلند کشف حجاب کرد چرا پایین تنه‌اش را برهنه نکرد؟ چون طبق قانون هلند اگر پایین تنه‌اش را کامل برهنه می‌کرد دستگیر می‌شد پس این یعنی در هر کشوری به یک اندازه‌ای پوشش اجباری وجود دارد

هیچ کشوری نمی‌یابید که اجازه دهند خانم‌ها در خیابان یا مدرسه و دانشگاه لخت مادر زاد راه بروند.

به عنوان مثال اردیبهشت امسال دختر خانم‌های دبیرستانی در کانادا به خاطر پوشش زیادی در مدرسه اعتراض کردند پلیس هم وارد شد دستگیرشان کرد. در همه جای دنیا پوشش وجود دارد و به کسی اجازه نمی‌دهند با هر پوششی راه برود، پس حداقل پوشش همه جا وجود دارد

آدرس خبر : <https://b2n.ir/bookurl۱۲>



## حال سوال این است که میزان پوشش چه اندازه باشد و چه کسی باید اندازه را معین کند :

در هر کشوری طبق نظرات سردمداران مکاتب فکری خود میزان را مشخص می‌کنند مثلاً بودایی‌ها ، هندوها ، مسیحی‌ها ، یهودی‌ها و ... هر کدام یک نوع پوشش دارند و ما هم در کشور ملاک پوشش را نظر خداوند متعال قرار دادیم.

### نکته مهم :

الزام وقتی است که در محل اجتماعی قرار می‌گیرید و دیگران هم حق دارند و نمی‌توانیم هر کاری را در جامعه انجام بدهیم و همه حق دارند در محیط اجتماعی استفاده کنند.

کشورهای دنیا نسبت به نمای ساختمان هم قانون دارند چرا؟ چون نمای یک چیز اجتماعی است. وقتی وارد یک جامعه می شوی، این پوشش نسبت به دیگران است. شما هر جور لباس بیوشی روی دیگران اثر دارد اگر لباس خوب بیوشی اثر خوب می گذارد و اگر لباس بد بیوشی اثر بد میگذارد.

الان در کشورهای دنیا رشته میلان شهری هست که یک وظیفه اصلی آن زیباسازی فضای شهری است مثلاً نمای یک خیابان باید اثری از کتاب و کتابخوانی داشته باشد. در بسیاری موارد اگر کسی تخلف کرد جریمه می شود اما نکته این است که نما صرفاً چشمی و بصری است ولی طرف نمی تواند بگوید: ساختمان مال خودم است خودم دارم پول خرج می کنم به کسی ربطی ندارد. پس اینکه می گویند بدن مال خودم است پوشش مال خودم است و هر جوری دلم بخواهد می پوشم حرف نادرست و بی ربطی است

این همان معنای حدیث معروف است که جامعه مثل کشتی است کسی نمی تواند بخش خودش را سوراخ کند و بگوید که به کسی ارتباط ندارد من دارم بخش خودم را سوراخ میکنم خب این اثر می گذارد روی بقیه

## چرا زنان ایرانی، نباید مانند

## زنان غربی آزادی داشته باشند؟!

سکوت غرب در برابر بزرگترین جنایات علیه زنان در غرب و از جمله در #عربستان؛

بزرگترین جنایات علیه زنان در غرب و از جمله در #عربستان اتفاق می افتد اما کسی تا حالا عکس العملی از مقامات آمریکا و اروپا سراغ دارد؟

فرانس ۲۴ (France2۴) می‌نویسد در عربستان دختر ۲۲ ساله‌ی مهاجر را زنده زنده دفن می‌کنند.

رویترز (REUTERS) گزارشی با این عنوان می‌دهد که عربستان یک زن را به جرم به اشتراک گذاشتن پُست‌های مرتبط با حقوق زنان در شبکه‌های اجتماعی را ۴۵ سال به حبس محکوم می‌کند.

گاردین (Guardian) گزارش می‌دهد عربستان سعودی یک دختر دانشجو را فقط به جرم فالو کردن فعالان #حقوق\_زنان و ریتوییت کردن مطالب آنها به ۳۴ سال حبس محکوم می‌کند.

ووکس (VOX) گزارش می‌دهد که عربستان سعودی در حالی گواهینامه‌ی زنان را برای رانندگی صادر کرده که فعالان حقوق زنان هنوز در زندان، پشت میله‌های آن هستند.

عفو بین‌الملل گزارش می‌دهد زنان سعودی که برای حق رانندگی در این کشور کمپین تشکیل داده بودند بازداشت هستند و الان در حال #شکنجه شدن هستند.

دیدبان حقوق بشر سازمان ملل گزارشی را از جزئیات جدید شکنجه‌ی زنان در زندان‌های عربستان منتشر می‌کند.

این جنایات علیه زنان و دختران در عربستان سعودی دائم انجام می‌شود اما هیچ صدایی از مسئولین غربی آمریکایی در نمی‌آید اما خدا نکند یک اتفاق غیر عمد در ایران بیفتد آن وقت تمام رسانه‌های عربی، عبری، غربی دنیا از لجن پراکنی علیه این انقلاب پُر می‌شود. آنها انقلابی که دستاوردهای بسیار بزرگی برای زنان داشته است.

این دیگر استاندارد دوگانه نیست این خباثت دوگانه‌ی رسانه‌های استکبار است.

## آزادی زنان در ایران

در ابتدای باید سوال کرد که چه کسی گفته است زنان در ایران آزادی ندارند؟ بلکه دستاوردهای ایران در حوزه زنان نشان دهنده فراهم شدن زمینه‌های پیشرفت همه‌جانبه زنان است. در سال ۲۰۱۸ به گزارش انجمن جهانی اقتصاد رتبه یک

دنیا هستیم در برابری حق تحصیل پسر و دختر اما بنا به گزارش سازمان ملل قبل از انقلاب پایین‌ترین سطح تحصیلات دختران را داشته ایمن

بانوان قبل از انقلاب ۳۰ درصد قدرت خواندن و نوشتن را داشتند اما الان فقط ۳۲ درصد تحصیلات دانشگاهی دارند.

بانوان قبل از انقلاب ۳۰ درصد قدرت خواندن و نوشتن را داشتند اما الان فقط ۳۲ درصد تحصیلات دانشگاهی دارند

ما جزء بالاترین رشد عدالت آموزشی در دانشگاه‌ها رو داریم یعنی خانم‌ها ۵۰٪ جمعیت دانشگاه‌ها رو دارند

امید به زندگی بانوان قبل از انقلاب ۵۵ سال بود الان به ۷۷ سال رسیده است

در بهداشت و سلامت تعداد پزشکان آقا در کشور ۳ برابر شده اند اما خانم‌ها ۱۲ برابر رشد کرده اند

در دنیا از هر ۱۰۰ هزار نفر ۲۲۰ نفر در هنگام زایمان از دنیا می‌روند اما در کشور ما از هر ۱۰۰ هزار نفر ۲۰ نفر از دنیا می‌روند

ورزشگاه تخصص بانوان قبل از انقلاب یک ورزشگاه بود اما بعد از انقلاب ۳۰ برابر شده است

مربیان ورزش قبل از انقلاب ۹ مربی در کشور داشتیم اما الان ۳۵ هزار نفر داریم داوران ۷ نفر بودند الان ۱۶ هزار نفر شده اند

فدراسیون‌ها فعال در موضوع بانوان یک مورد بوده الان ۴۹ مورد شده است

مدالهای ورزشی در عرصه بین‌الملل ۲ مورد بوده الان

بیش از ۸۰۰ مورد است

اینقدر دستاورد‌ها زیاد بوده است که نیویورک تایمز در گزارشی منتشر می‌کند که این گزارش در رابطه با بانوان رمان نویس ایرانی بوده است، در انتهای این گزارش می‌نویسد انقلاب ۱۹۷۹ یعنی انقلاب سال ۵۰ نقطه عطفی در پیشرفت زنان ایرانی بوده است.

اما اگر منظور از آزادی زنان در غرب، آزادی در پوشش و روابط و آن چیزهایی است که در فمینیسم تبلیغ می‌شود، باید گفت: اولاً نه تنها در غرب آزادی برای زنان وجود ندارد؛ بلکه #دیکتاتوری رسانه‌ای و سبک زندگی تحمیل شده غربی توسط رسانه‌ها آنها را #مجبور می‌کند که آنگونه باشند و گرنه مورد پذیرش واقع نمی‌شوند.

ثانیاً مشکلاتی که برای زنان از ناحیه همین آزادی و #فمینیسم به وجود آمده است به وضوح نشان می‌دهد که در غرب آزادی زن معنا ندارد.



### برخی از واقعیت‌های زن در غرب:

رشد سریع‌تر میزان خودکشی در زنان، نسبت به مردان در آمریکا: در میان سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۶، با وجود این که آمار خودکشی در مردان نیز با میزان ۲۱ درصد در حال افزایش بود، افزایش این آمار برای بانوان نزدیک به ۵۰ درصد بود.

گزارشی به نام «پارادوکس #خوشبختی زنان» که توسط دفتر ملی تحقیقات اقتصادی منتشر شد، می‌گوید علیرغم بهبود شاخص‌های کمی سلامت، طی ۳۵ سال گذشته در آمریکا، شادی کلی ذهنی در میان زنان هم به طور مطلق و هم به طور نسبی نسبت به شادی مردان کاهش یافته است.

پس از یک قرن آزادی زنان، وزارت بهداشت و خدمات رسانی آمریکا گزارش می‌دهد که از هر ۵ زن آمریکایی بیش از ۱ نفر، در طول زندگی خود به بیماری روانی مبتلا می‌شوند و دو برابر بیشتر از مردان در معرض افسردگی قرار دارند. مصرف بی‌رویه الکل در میان زنان آمریکایی بین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۳ بیش از دو برابر شده است. موارد سندرم الکل جنینی در نوزادان تازه متولد شده از سال ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۸ دو و نیم برابر شده است.

بلایی که فمینیسم بر سر زنان غربی آورد این بود که به اسم آزادی و برابری زنان برخی از حقوق آنها را حذف کرد. به عنوان مثال حجم ساعات کاری یا شرایط خاصی که به نفع زنان در برخی کشورها وضع شده بود به ضرر زنان تغییر کرد. طبق برخی قوانین اجبار نیروی کار زن به برداشتن و جابجایی بار بیش از یک وزن معین ممنوع بود اما به اسم برابری زن و مرد این امتیازات زنان لغو شد.

تشویق زنان به کسب #شغل و استقلال مالی، پروژه‌ای بود که توسط #موج\_اول\_فمینیسم ترویج شد. با ترویج ضرورت کسب شغل توسط زنان، اشتغال اولویت بالاتری نسبت به ازدواج پیدا کرد که در سال ۲۰۲۰، ۷۰ درصد طلاق‌ها توسط زن صورت گرفته است. که در میان زنان تحصیل کرده #دانشگاه، تعداد کسانی که دادخواست طلاق را آغاز می‌کنند به ۹۰ درصد می‌رسد؛ چرا که آنها در معرض تبلیغات فمینیستی بسیار بیشتری از طریق برنامه‌های مطالعات زنان و جنسیت هستند. ظلم مهمی که یکی از نتایج اصلی این موج از فمینیسم بود، تحمیل بار اقتصادی زندگی بر دوش زنان بود: اکنون سرپرست اقتصادی نیمی از خانواده‌های آمریکایی زنان هستند. یعنی فارغ از بحث شاغل بودن زنان، نیمی از خانواده‌ها مسئولیت تأمین مالی آنها با زن هست.

## ❖ اگر جمهوری اسلامی روابط زن و مرد را آزاد بگذارد، مردم چشم و دل سیرمی شوند و هیچ اتفاق بدی هم نمی افتد!!!؟

مسائل اخلاقی از زمره مسائل روحی است نه مادی و نفس انسانی اگر مدیریت نشود حالت سرکشی پیدا می کند، علی الخصوص در مسائل شهوانی اشتهای سیری ناپذیری دارد که در ادامه باتوجه به آمارهای در ذیل می بینید که هر اندازه در آتش این مسائل دمیده شود رفتارهای انسان ها از حالت تعادل بیشتر خارج می شود.

برای اینکه با میزان چشم و دل سیری یک جامعه آزاد و پیشرفته آشنا شویم کافی است به وضعیت برخی کشورها دقت کنیم: بنا بر گزارش بخش مبارزه با جرائم و مواد مخدر سازمان ملل، نرخ #تجاوز در آمریکا و کشورهای #اسکاندیناوی و #غرب اروپا، بالاتر از دیگر نقاط جهان بوده است.

طبق آمار منتشرشده توسط مرکز ملی خشونت جنسی در آمریکا (NSVRC)، تقریباً ۱ زن از هر ۵ زن در آمریکا تجربه مورد تجاوز یا در معرض تجاوز قرار گرفتن را داشته است. همچنین براساس این آمار، از هر ۴ دختر، یک دختر و از هر ۶ پسر، یک پسر، پیش از ۱۸ سالگی، در معرض سوءاستفاده جنسی قرار می گیرند.

- ۲۹/۹ درصد از تجاوزات جنسی بین سنین ۱۱ تا ۱۷ سالگی قربانیان رخ می دهد.

- ۸۰ درصد از تجاوزهای صورت گرفته توسط کسانی بوده است که قربانیان آن ها را می شناخته اند.

- از هر ۵ #دانشجوی زن، یک نفر در طول دوران تحصیل خود، در معرض تعرض جنسی قرار گرفته است.

آزادی روابط هیچگاه و در هیچ جا منجر به کاهش و یا کنترل #غریزه جنسی نشده است و وضعیت کنونی غرب گویای این موضوع است.

روند آزادی روابط جنسی در غرب باعث شد که از روابط جنسی قانونی در خانواده، به #همجنس‌بازی، تجاوز و رابطه با #محارم، #حیوانات و .... برسند.

احمدی رهبر پژاک (شاخه‌ی ایرانی پ.ک.ک) که شعار #زن‌زندگی-آزادی را ترویج کرد، به دخترش تجاوز و باعث خودکشی او شد.

- نمونه‌های تأسفبار روابط جنسی رهبران این گروهک با #دختران عضو را در کتاب The Kurds and the Future of Turkey اثر مایکل گوتتر آمریکایی می‌توانید بخوانید.

## آیا در کشور ایران به اقلیت‌های مذهبی اهمیت داده میشود

به ازای هر ۱۱۰۰ مسلمان یک عبادت‌گاه وجود دارد اما به ازای هر ۵۰۰ مسیحی یک زیارت‌گاه وجود دارد یعنی دو ونیم برابر مسلمانان در کشور عبادت‌گاه دارند در ایران به ازای هر یک درصد جامعه ایران سه تا نماینده مجلس وجود دارد و اقلیت‌های دینی دو دهم درصد اند یعنی این جمعیت به یک درصد نمی‌رسد اما ۵ تا نماینده مجلس دارند اما مسلمانان در آمریکا حداقل دو درصد جمعیت جامعه هستند حتی یک نماینده ندارند اما یهودی‌ها کم‌تر از مسلمانان هستند اما نزدیک به ۴۰ نماینده مجلس دارند



## چرا در ایران آزادی نداریم؟! ❁

ابتدا منظورمان را از آزادی باید مشخص کنیم :  
 آزادی در بیان یا پوشش اگر منظور آزادی در پوشش است که در  
 شبهه حجاب اجباری در کشور پاسخ دادیم اما اگر منظور آزادی  
 در بیان بود دو دسته جواب داریم :

### جواب نقضی :

در دوران پهلوی یک نفر جرئت نمی کرد در مدرسه یا  
 دانشگاهی یک خدمت از قاجار و ... را بیان کند اما در کشور  
 ما آقای زیبا کلام ۷۰۰ صفحه کتاب پیرامون رضا شاه می  
 نویسد که یک منبع هم ذکر نمی کند و اسم نویسنده کتاب  
 را هم اشتباه می نویسد و در دانشگاه تبریز مینویسد: که هر  
 کس ایران را از بختک هسته ای نجات بده من حمایت می  
 کنم چه حسن روحانی باشد چه شمر باشد یکی از مهمترین  
 دستاوردهای جمهوری اسلامی را زیر سوال می برد کسی به او  
 چیزی نمی گوید.



بعضی ها توییت علیه نظام و رهبری و .. می زند اما به عنوان نماینده مجلس ادامه فعالیت می دهد و ...

مناسب است این برخورد را با برخورد جمهوری اسلامی با فتنه عظیم سال ۸۸ مقایسه کنیم. جمهوری اسلامی به پیروی از مکتب امیرالمؤمنین علیه السلام که در جنگ جمل، یکی از سران فتنه را که در مقابل امام ایستاده بود، مورد عفو قرار دادند، تنها اقدامی که برای سران فتنه در نظر گرفت، حصر خانگی بود. سعه صدر بی نظیر جمهوری اسلامی تا بدان جا پیش رفت که بسیاری از کسانی که در سال ۸۸ از فتنه حمایت کردند، چهار سال بعد مهم‌ترین پُست‌های حکومتی را در جمهوری اسلامی به دست گرفتند.

اما برخورد با اعتراض را در کشورهای دیگر ببینید :

چند روز بعد از هجوم طرف‌داران دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، به کنگره، بعضی از عوامل خشونت‌ها در ساختمان «کاپیتول هیل» در حال شناسایی از سوی پلیس فدرال آمریکا هستند و تصاویر آنها در حال انتشار در شبکه‌های اجتماعی است و هم‌زمان با شناسایی این افراد در بحران روز چهارشنبه در کنگره، از کار خود اخراج شده یا در حال اخراج شدن و ترک مشاغل خود هستند.

در کشورهای مدعی آزادی هرگاه تاج و تخت خود را در خطر ببینند، معنای آزادی را عوض کرده و به بدترین صورت با

مخالفان برخورد می‌کنند

برای مثال در کشور ترکیه در سال ۲۰۱۶ کودتای نافرجامی اتفاق افتاد. دولت وقت ترکیه پس از کودتا، ۳۰ استاندار (از ۸۱ استان در کل)، ۲۷۴۵ قاضی و دادستان (توأم با ضبط دارایی نقدی، خانه و املاک ایشان به نفع دولت)، ۱۷۵۵ رئیس و معاون رئیس دانشگاه، ۴۹۲ نفر از کانون مذاهب، ۳۰۰ کارمند وزارت امور اجتماعی، ۲۷۵ کارمند دفتر ریاست جمهوری، ۲۵۴ کارمند وزارت ورزش و جوانان، ۱۸۴ کارمند وزارت اقتصاد، ۱۸۰ کارمند اطلاعاتی، ۲۱۷۰۰ معلم غیردولتی، ۱۵۲۰۰ معلم و کارمند وزارت فرهنگ، ۱۳۰۰ کارمند وزارت کار و ۹۰۰۰ کارمند وزارت داخله را اخراج کرد و تمامی آکادمیسین‌ها را تا اطلاع ثانوی ممنوع‌الخروج اعلام نمود. دولت ترکیه تا تاریخ ۲۹ ژوئیه ۲۰۱۶، بیش از ۱۸۰۰۰ نفر را دستگیر و زندانی کرده که از این تعداد ۷۵۰۰ نفر ارتشی و ۱۴۰ نفر قاضی دیوان عالی کشور هستند. در تاریخ ۲۶ ژوئیه ۲۰۱۶ دولت حکم جلب و حبس ۴۲ روزنامه‌نگار معروف را صادر کرد. هم‌چنین دولت ترکیه تا تاریخ ۲۹ ژوئیه ۲۰۱۶ گذرنامهٔ بیش از ۵۰۰۰۰ نفر را باطل کرد تا نتوانند کشور را ترک کنند.

## جواب حلی :

در تمام دنیا ملاک در آزادی بیان چهارچوب قانون است ،  
و اگر از محدوده قانونی عبور شود با او برخورد می شود مثلا :

توهین کردن

نشر اکاذیب

تشویش اذهان عمومی و.... از جمله قوانین هر کشور است  
که باید رعایت شود.

برخی کشورها که خطر قرمزهای دیگری دارند مثلا خط  
قرمز رسانه-های دنیا اسرائیل و صهیونیست است. انسان-ها  
و رسانه ها جرئت ندارند در رسانه-ها به صهیونیست چیزی  
بگویند. از خودشان باشی و وابسته بهشان باشی نمی-توانی. از  
هولوکاست هم بگویی که مال جنگ جهانی دوم بوده ، زندانی  
یا... می شوی.

در اعتراضات هم ممنوعیت و چهارچوب هایی در تمام جهان  
وجود دارد.

منظور از آزادی بیان، آزادی بیان در این چهارچوب است  
که در کشور ما بعضی افراد همین چهارچوب را هم رد می کنند  
و بعد می گویند آزادی بیان نداریم، همینکه می گویند نداریم  
یک نوع آزادی بیان است .

همچنین برخورد سلیقه ای بعضی افراد را هم نباید به پای  
نظام گذاشت بلکه ملاک باید رفتارهای رسمی حکومت باشد.

## چرا ما گشت ارشاد داریم؟

وظیفه نیروی انتظامی در کشور حفاظت از اجرای قانون است مثلاً؛ پلیس فتا برای مبارزه با جرائم رایانه ای و حفظ حریم قانون در فضای مجازی است.

پلیس راهنمایی و رانندگی (راهور) کلانشهرها و شهرستانها، پلیس راه

پلیس آگاهی ادارات مبارزه با جرایم خاص، سرقت، جنایی، و اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز

پلیس مبارزه با مواد مخدر که وظیفه آن مبارزه با مواد مخدر در کشور و خرید و فروش آن و کشف باندهای بزرگ تا خرده فروشان مواد مخدر است.

پلیس امنیت اخلاقی : مبارزه با منکرات و ...

گشت ارشاد یک طرحی است برای حفظ امنیت اخلاقی در جامعه که اگر شخصی اعم از خانم یا آقا پوشش نامناسب در جامعه داشته باشد و با تذکر قابل حل شدن نباشد نیز به داخل ون گشت ارشاد راهنمایی می شود و به پلیس امنیت اخلاقی انتقال داده می شود و بعد از طی کلاس توجیه و تبیین نسبت به اصل حجاب با خانواده این شخص تماس می گیرند که لباس مناسب آورده شود و با لباس مناسب مکان را ترک می کنند.

پس کار گشت ارشاد با حجاب کردن و ترویج فرهنگ حجاب نیست بلکه حفاظت از قانون و مقابله با هنجار شکنان در عرصه عفت عمومی است.

به نظر شما اگر مرد یا زنی در مکان عمومی لباس نامناسب داشته باشند یا اعمال منافی عفت انجام دهند، یا اینکه تعرضی نسبت به هم داشته باشند، چه کسی باید برخورد کند؟!

## ما به زور نمیخواهیم به بهشت برویم؟

### جواب نقضی :

اگر افراد دیگر هم نخواهند به بهشت بروند یعنی نداشته باشند به نظر شما اشکالی ندارد؟

. رفتارهای انسان ها چگونه می شود . مثلا اگر به شما حمله کنند و بخوبند موبایل شما را بدزدند و بی ادبی کنند و ... و شما اعتراض کنید و آنها در جواب بگویند ما بهشت نمی خواهیم برویم ما میخواهیم جهنم برویم

آیا اگر ما در جامعه چهارچوبی برای رفتارهای خودمان نداشته باشیم در جامعه تعادل و آرامشی برقرار می شود ؟

پس قطعا منظور شما از این سوال هرج و مرج و بی قانونی نیست. چون هر جامعه ای برای اداره خود نیاز به قانون دارد و حال سوال اینجاست که این قانون توسط چه کسی باید نوشته و اجرا شود ... آیا مردم عادی یا بعضی دانشمندان و .... بهتر از انبیا و قرآن می توانند قانون را معین و اجرا کنند.؟

مانع انجام بسیاری از کارها و عامل انجام بسیاری دیگر دین است نه چیز دیگر و اگر کسی ایمان به خدا نداشته باشد معلوم نیست چه اندازه به قوانین پایبند باشد و اگر کسی هم ضعف در پایبندی به قوانین دارد در واقع در دین داری خود ضعف دارد.

به طور مثال حضرت امام ره در پاریس از خوردن از گوشت

حیوان ذبح شده برخلاف قوانین فرانسه خودداری کردند زیرا اگر چه ذبح شرعی شده بود اما براساس قوانین فرانسه کسی اجازه ذبح حیوان در غیر از مکان های مشخص شده را ندارد ، حضرت امام به این قانون احترام می گذاشتند.

بنابراین مانع انجام بسیاری از کارها و عامل انجام بسیاری دیگر دین است نه چیز دیگر



### جواب حلی :

شما احتمالا معنای بهشت رفتن را نمی دانید ؟  
 بهشت رفتن مجموعه ای از اعتقادات و رفتارهاست و جهنم هم همینطور

بهشت یعنی راستگویی و عدالت ، احترام به والدین و به بزرگتر  
 یعنی تواضع یعنی محبت به مسلمانان به هر انسانی بلکه به  
 حیوانات یعنی به فکر فقرا یعنی ایثار یعنی وطن دوستی یعنی  
 عشق شوهر به همسر عشق زن به شوهرش بشت اسلام این  
 است

جهنم یعنی تکبر یعنی دورویی و خودپسندی خودخواهی،  
 خودش را از همه بهتر ببیند جهنم یعنی ظلم سرقت جنایت یعنی  
 بریدن سر بچه سه ساله جلوی پدر و مادر یعنی دروغ تهمت  
 یعنی تحقیر و تمسخر دیگران یعنی توهین بی دلیل به دیگران  
 حالا باز هم بهشت را نمیخواهید؟؟؟ یعنی جهنم را میخواهید؟؟؟  
 ممکن است بگویند اصلا آخرتی قبول ندارد

در روایتی؛ محمد بن عبدالله خراسانی، خادم امام رضا (ع) می‌گوید: امام (ع) خطاب به فردی از زنداقه فرمود: «ای مرد! اگر باورتان درست باشد با آنکه درست نیست آیا باز هم سرنوشت ما و شما، برابر و یکسان نخواهد بود و آیا نماز و روزه و زکات و اقرارمان (ایمانمان)، ضرری به ما رسانده است؟ آن مرد، ساکت شد و سپس امام رضا (ع) فرمود: «و اما اگر باور ما حقیقت داشته باشد که دارد آیا شما نابود نخواهید شد و ما نجات نخواهیم یافت؟ یعنی در هر صورت ما ضرر نمی‌کنیم زیرا اگر آخرتی نباشد ما از زندگی دنیایی خود لذت بردیم و شما هم بردید و آخرت خبری نیست. اما اگر آخرتی بود شما قطعاً در جهنم خواهید و ...»

## چرا در ایران اعتراض کنندگان کشته میشوند؟

### جواب نقضی :

بسیاری از این کشته‌سازی‌ها، در واقع صحنه‌سازی برای تداوم اعتراضات و ایجاد اختلاف در جامعه است چند مثال در کشورهای دیگر :

در سوریه آمدند علیه بشار اسد تبلیغات کردند و گفتند بشار برود اوضاع اقتصادی بهتر میشود و مردم به اسم شعار اقتصادی به خیابان‌ها آمدند تظاهرات مسالمت آمیز بود و نیاز داشت که این تظاهرات به تظاهرات ضد و خوردی تبدیل بشود. چه کردند؟ آمدند یک فیلم چند دقیقه‌ای از طریق ماهواره‌ها پخش کردند. آن فیلم این بود که نیروهای امنیتی یک جوان را شکنجه کردن و آنقدر شکنجه ادامه می‌یابد تا کشته می‌شود شبکه‌های ماهواره‌ای به بحث پیرامون آن می‌پردازند و... بعد مردم عصبانی شدند و قضیه شورش شد و امنیت به هم خورد، کنترل از دست کشور خارج شد داعش آمد و جنگ داخلی در



سوریه راه افتاد.

بعد چند سال بعد مشخص شد که جوان زنده است و در فرانسه است و این کلیپ ساختگی بوده و از اصل دروغ بوده است.

- وقتی عراق حمله کرد به کویت خب فضای عمومی افکار عمومی قبول نمیکرد که آمریکا وارد جنگ بشود ولی یک یک فیلمی از دختر کویتی منتشر شد که با گریه و با تحریک احساسات که آقا سربازهای عراقی وارد شدند و به ما تجاوز کردند و فلان کار را کردند و ... بعد این کلیپ را در آمریکا هی پخش میکردند. آرام آرام افکار عمومی پذیرفت که آمریکا وارد کویت بشود و جلوی صدام را بگیرد.

بعد مشخص شد که کلیپ دروغ است یعنی سربازان عراقی هیچ کاری با این ها نداشتند.

در فتنه ۸۸ برخی ها را با لباس و چفیه بسیجی گرفتند. افرادی که لباس بسیجی پوشیده اند و مردم را می زنند. خب دشمنی که اینقدر دروغ میگوید این کار را نمیکند؟ انجام میدهد. در این اغتشاشات اخیر نیز تعدادی دستگیر شدند که با لباس بسیجی و ماموران نیروی انتظامی قصد کشته سازی داشتند و همچنین خانه های تیمی که اسلحه و مهمات و .... در آن نگهداری می شد برای استفاده در اغتشاشات.



### جواب حلی :

اولا کشته شدن ادعاست که هیچ کس تا به حال یک خط سند پیدا نکرده که اگر داشتند تا بحال ۱۰۰ میلیون بار پخش کرده بودند

سوال : چرا ؟ پلیس مردم را وحشیانه میزند

پاسخ : تمام مستندات کشته ها و خشونت نیروی انتظامی فیلمهایی است که پخش شده اما فیلمها

**یک دسته** قابل توجهی از فیلمها تقطیع شده و حملات و فحاشی های شخص مضروب تقطیع شده بعد که پلیس برای دفاع از خودش عکس العمل نشان داده پخش شده

**دسته دوم** برخی فیلمهای و عکسهای ساختگی از اغتشاشات کشورهای دیگر است

**دسته سوم** فیلم کسانی است از اراذل و اوپاشی که لباس پلیسها و نیروهای بسیجی را پوشیده اند که دستگیر هم شده اند (خالکوبی رو دست پلیس)

**دسته چهارم:** پلیس خبردار می شود عده ای قاتل و مسلح در میان معترضین نفوذ کرده اند اعلام میکند مردم پراکنده شوند مردم بعضی میروند بعضی میمانند. پلیس برای جلوگیری از کشتار بیشتر حمله میکند تا لیدرها را بگیرد خوب در زد و خورد و حمله، پلیس که نون خامه ای پخش نمیکند!!

**دسته پنجم:** شاید مواردی باشد که یک نیروی پلیس خودسرانه عمل کرده باشد و زیادی خشونت کرده اگر یک معلم یک دانش آموز را زد میگوییم آموزش و پرورش تعطیل شود معلمها همه قاتلند؟

**ثانیا** این موارد در مقابل صدها و هزاران صحنه فداکاری پلیس و نیروهای نظامی و امنیتی واقعا هیچ است. در سیل درجه دار خم میشود تا مردم روی کمرش پا بگذارند دست نایینا را میگیرد برای کودک کار غذا میخرد کفش میخرد و هزاران مورد دیگر همچنین پلیس ضد شورش در مقابله با مردم از اسلحه جنگی و سازمانی استفاده نمی کند بلکه عمدتا از اسلحه پینت بال و تیرهای پلاستیکی استفاده می کند شاهد این مطلب الان در همین فضای مجازی دارند آموزش می-دهند که تظاهر کنندگان چه بیوشند و اغتشاش کنند. مثلا چند لایه پشم شیشه می-گذارند. خب این-ها که می-دانند نیروی انتظامی مسلح نیست. اسلحه-اش تیر پلاستیکی دارد. نهایتا تیر پینت-بال است. برای جلوگیری اش پشم شیشه می-

پوشند. برای خودشان دارند یاد می‌دهند که اگر تیر پلاستیکی یا پینت بال زدن چگونه دردمان نگیرد. خود دشمن دارد این را یاد می‌دهد چون می‌داند نیروی انتظامی و بسیج اسلحه ندارند.

الان ما نزدیک بیست و خورده-ای نفر نیروی انتظامی و بسیج کشته شده است. چرا کشته شد؟ اگر این-ها اسلحه جنگی داشتند کشته می‌شدند؟ بعد اینکه اگر ما واقعا اسلحه جنگی داشتیم الان کشته-های ما ۵۰ تا بود؟ الان باید ۳۰۰ ۴۰۰ نفر کشته می‌داشتیم. شما وقتی یک جمعیتی ۱۰۰ نفره جلویت باشد و تو اسلحه جنگی داشته باشی هر شب که تیر بزنی ۵۰ ۶۰ نفر آدم می‌کشی

. مثل زمان شاه. زمان شاه ببینید که در میدان ژاله یک روز چقدر کشته شدند. در ۱۷ شهریور گفتند حداقل ۵ هزار نفر. نکته دیگر اینکه بسیاری از این کشته-ها در جایی غیر از محل تظاهرات کشته شدند.

مثلا نیکا شاکرمی از روی پشت بام پرت شده است پایین. مهسا موگویی که به گفته پدرش و اسناد در جایی که اصلا اغتشاشات نبود کشته شد و پدرش اعلام کرد می‌دانم به دست پلیس کشته نشده است

حدیث نجفی که به دست افراد ناشناس کشته شد و به گفته پدرش با موسیقی سروکار داشت اما در این اغتشاشات نه و پدر او نیز اعلام کرده می‌دانم قتل دخترم به دست ماموران نبوده است.

یا افرادی که در همدان به دلیل خوردن مشروبات نا سالم از دنیا رفتند و....

در هر صورت می‌گویید کشته. کشتن که اثبات نشده بلکه فعلاً یک ادعاست. شما باید ثابت کنی که کشته شده است.

## چرا هنرمندانی که درد مردم را میگویند دستگیر میشوند؟

اولاً، درد اصلی مردم چیست؟ اقتصادی است یا ...  
دوماً، منظور از مردم کیست؟ فقط افرادی که توییت می  
زنند یا....

کسی که درد مردم فریاد می زند آیا خانه های میلیاردری  
دارند؟ پول های آنچنانی می گیرند؟ پاسپورت کشور خارجی  
می گیرند و....

به اسم اینکه درد مردم را می خواهند در واقع یک حرف هایی  
می زنند که بهشان پول بدهند و....

سوما: اسم بیاورید که کسی برای اینکه حرف از درد مردم  
زده باشد دستگیر شده باشد بسیاری از افراد مشهور از خواننده  
تا فوتبالیست هایی که در کشور هستند نهایتاً تذکری دریافت  
کردند نه اینکه دستگیر شده باشند.

چهارماً اگر با حرف یکی از این افراد که حرف می زنند عده  
ای تحریک شوند و وارد اغتشاشات و خرابی ها شده و یک نفر  
را بکشد ... به نظر شما با این افراد چگونه باید برخورد کرد.

اما در دنیا ببیند برخورد با افراد مشهور چگونه است:  
در جشنواره کن "لارس فون تریر" درنشست خبری گفت:  
"ضدیهود نیستم؛ اما اسرائیل موی دماغ است" بلافاصله  
جشنواره طی بیانیه ای او را «عنصر نامطلوب» خواند و از  
جشنواره اخراجش کرد و با تهدید مجبور به عذرخواهی شد.

"جینا کارانو" بازیگر جنگ ستارگان و سومین بوکسور زن دنیا  
بخاطر توییتهی درنقدهلوکاست اخراج شد

"مل گیبسون" کارگردان مشهور، بخاطر انتقاد از رفتار  
یهودیان کنار گذاشته شد

"کلت کلر" صاحب ۵ مدال المپیک برای آمریکا به خاطر  
شرکت در اعتراضات کنگره به ۳۰ سال زندان محکوم و برای

همیشه از تیم ملی کنار گذاشته شد.  
توئیتر در دی ماه ۱۳۹۹ اکانت ترامپ و ۷۰ هزار طرفدارش  
را مسدود کرد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال فرانسه " ادریسا  
گوئیئه" بازیکن تیم پاری سن ژرمن را بخاطر حمایت نکردن از  
همجنسگرایی احضار کرد

مردی که با اتومبیل روی پرچم همجنس بازان نقاشی شده  
کف تقاطع رد لاستیک انداخته بود به ۵ سال زندان و ۱۲۰۰۰  
دلار جریمه محکوم شد.

باشگاه بارسلونا «عبدالصمد ازازولی» بازیکن خود را مجبور  
به حذف استوری‌های اینستاگرامش در حمایت از حقوق  
فلسطینی‌ها کرده است.

یوتیوب، مصاحبه تولسی گابارد نماینده کنگره با فاکس نیوز  
را که در آن بایدن و هیلاری کلینتون را به بر افروختن جنگ  
در افغانستان و تحریک اوکراین علیه روسیه متهم کرده بود،  
حذف کرد

اندی استون، سخنگوی «شرکت متا» گفت که متا به طور  
موقت ممنوعیت تحریک به خشونت علیه ارتش روسیه و نه  
علیه غیرنظامیان روسی را لغو کرده است.

نیوزویک: به دلیل اینکه بنگلادش در سازمان ملل علیه  
روسیه رای نداده، لیتوانی اهدای نیم‌میلیون واکسن به این  
کشور را لغو کرد.

کانادا یک نوع سیب زمینی سرخ کرده که تلفظ اسمش شبیه  
به نام رئیس‌جمهور روسیه یعنی «پوتین» بود تا اطلاع ثانوی از  
منو برداشته شد

دانشگاه میلان بیوکا در راستای تحریم روسیه درس ادیب  
بزرگ روسی داستایوفسکی را حذف کرد!

«وویی گلدبرگ» مجری برنامه گفتگو محور The View  
در شبکه ABC آمریکا در پی اظهاراتش درباره هولوکاست به  
مدت دو هفته از کار تعلیق شد. او تنها گفته بود که هولوکاست  
ادعایی یهودیان، ارتباطی با تبعیض نژادی نداشته است.  
خانم فاطمه انوری، معلم ایرانی در استان کبک کانادا،  
بخاطر داشتن روسری از تدریس منع شد  
برنا لاجین سلبریتی معروف ترکیه‌ای گفته برای ادای  
توضیحات احضار شده، چون در صفحه شخصیش گفته  
«گیلاس گران است»!

## ما در کشور اگر اعتراض داشته باشیم چگونه باید اعلام کنیم؟

بستگی به نوع اعتراض دارد :  
اگر اعتراض به شهرداری داریم به شورای شهر می توانیم  
مراجعه کنیم و در مراتب بالاتر به استانداری و وزارت کشور ....  
مطالبه گری که در مساجد و اماکن مختلف انجام می شود  
بالاترین مقام در استان که امام جمعه است و دیگر مسولان  
استانی در نماز جمعه می نشینند و پاسخ گوی مسائل و  
اعتراضات اند.  
شماره های مختلف نیروهای امنیتی و اطلاعاتی در کشور  
وجود دارد و.....

اما باید بدانیم بسیاری از این مسئولین را مردم سرکار می آورند  
لذا با آزمون و خطا جلو می رویم ....

## اکثر مردم حکومت را نمی‌خواهند!

### جواب نقضی :

آیا رفتن شاه با نخواستن مردم بود که الان نظام با محبرود؟؟؟  
آیا برای عوض شدن این کشور خون ندادیم؟؟ پس چطور باید  
الان با نخواستن یه عده تحویل بدهیم؟؟؟  
خون دادیم و توانستیم حکومت تشکیل بدهیم ۲۲۵ هزار شهید  
دادیم برای بقای این حکومت اما الان با یک فضا سازی رسانه  
ای بخواهیم حکومتی را که اینقدر جایگاه مردم و کشور را در  
موضوعات مادی و معنوی در سطح جهان ارتقا ببخشد را ....  
به آمار ها مراجعه کنید ( کتاب صعود چهل ساله )



### جواب حلی:

کجا در این ۴۳ سال جمعیت میلیونی در مخالفت از نظام به  
خیابان آمده است اما بلعکس جمعیت میلیونی به سود انقلاب  
آمده اند هر ساله به خاطر ۲۲ بهمن ماه و روز قدس جمعیت  
میلیونی در کشور راهپیمایی کرده اند؛ در واقع پیشرفت های  
کشور یا عقب ماندگی ها بستگی به میزان پایبندی مسئولان به  
آرمان ها و ارزش ها دارد و همان اندازه در این سال ها پیشرفت  
کردیم مدیون این نگاه بوده ایم.

در هر بار اغتشاش در کشور چه در حادثه کوی دانشگاه دهه ۷۰ و چه برای فتنه در سال ۸۸ و چه موارد متعدد در سال ۹۶ فتنه اقتصادی و سال ۹۸ فتنه بنزین و .... جمعیت کمی در خیابان آمدند که هرکدام مقصود خاصی داشت (بعضی نسبت به تقلب اعتراض داشتند بعضی نسبت به مسائل اقتصادی و ... اما مقصود همه اعتراض به اصل نظام نبود) اما مردم با حضور میلیونی اعتماد و اعتقاد خود به نظام را نشان دادند .

آمار شرکت در انتخابات موجود است که در هر دوره مردم چگونه شرکت کردند و بارای خود در واقع هم به نظام رای دادند و هم به کاندیدای مورد نظر همچنین لازم به ذکر است هر دوره که مسئولین خوب خدمت کردند مردم در انتخابات بهتر شرکت کردند اما گاهی که مسئولین خوب خدمت نکردند شرکت مردم کم رنگ تر شد برای اعتراض به عملکرد مسئولین.

### ماجرای مهسا امینی چه بود؟

بر طبق گزارش پزشکی قانونی و با توجه به سوابق پزشکی فراوان در مورد مشکلات مغزی و .... به مرگ طبیعی از دنیا رفته است و ایشان از سنین کودکی که تحت عمل جراحی قرار گرفته بودند به گفته پدر ایشان نیاز به مراقبت های دائمی داشته است . این مطلب را امجد امینی پدر مهسا در نامه ای خطاب به مسئولین خود می نویسد، جریان این نامه که از طریق رسانه ها منتشر شد این بود که در اول شهریور ۱۳۹۵ پدر مهسا امینی با مدیرکل تأمین اجتماعی استان کردستان مکاتبه ای داشته و او کارمند این سازمان بوده و در این نامه به او ابلاغ شده بود که در استان کردستان خدمت کند و او می گوید دختر من مریض است و باید همیشه تحت مراقبت باشد و هر ماه برای کنترل وضعیت جسمانی به تبریز مراجعه کند و با توجه به اینکه آشنایی در سنندج ندارد و گفته خانواده ام برای نگهداری به باید به سنندج بیایند، این نکات را اعلام کرده و با این درخواست



موافقت شده است، از ابتدا انکار می‌شد که مرحومه امینی هیچ مشکلی نداشته ولی این سند وجود دارد.

به استناد دوربین‌های پلیس گشت ارشاد و شهادت افرادی که به همراه وی دستگیر شده بودند هیچ مورد برخورد فیزیکی با این خانم انجام نشده است همچنین با استناد فیلم موجود در آرشیو صداوسیما که پدر این شخص در بیمارستان بعد از مرگ او اعتراف می‌کند که هیچ نوع آثاری از ضرب و جرح در صورت و اعضای دخترش مشاهده نکرده است.

همچنین تاسیس گشت ارشاد در دوره اصلاحات که تقریباً ۲۰ سال می‌گذرد، همه ساله شاهد حضور هزاران بانو در گشت ارشاد بوده ایم و کسی از این افراد مورد ضرب و شتم پلیس قرار نگرفته است مگر افرادی که در دستگیری به دلیل ارتکاب اعمال خلاف قانون، مقاومت نشان بدهند که نیروی انتظامی مجبور به توسل به زور است برای دستگیری نه ضرب و شتم.